
یادی از شهید مدافع حرم محمود شفیعی
با قلم، قدم و زبان رهرو رهبر باشیم

شهید مدافع حرم حاج محمود شفیعی یکی 
از فعالان عرصه اردوهای جهادی کشورمان بود که 
سالها در لباس خاکی جهادگران در محروم‌ترین 
نقاط کشورمان حاضر شده و به خدمت‌رسانی 
به مستضعفین پرداخت. شهید شفیعی که از 
نیروهای سپاه قدس ایران بود سرانجام آذرماه 
سال 94 در درگیری‌ مقابل تکفیری‌ها در نزدیکی 
حلب سوریه جاویدالاثر شد تا اینکه 22 ماه بعد 

از شهادتش به وطن بازگشت. شهید مدافع حرم محمود شفیعی که ساکن 
اسلامشهر بود در وصیت‌نامه‌اش این‌چنین نوشت: »مدافع حریم ولایت کسی 
است که مستمر با تلاش و کوشش مضاعف و با همدلی و همزبانی، با عزم ملی و 
مدیریت جهادی در پی آفریدن حماسه فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی 
باشد. رهبر عزیزمان فرمودند که فرهنگ آن چیزی است که من حاضرم جانم 
را برایش بدهم. کار فرهنگی کاری است که تاثیر و تغییر در رفتار انسان‌ها 
بگذارد. لذا برترین چیز را آن دیدم که با نگرش عمیق در ابعاد مختلف سبک 
زندگی خود پالایشی گسترده انجام دهیم و در حد توان سعی در تغییر آن و 
نیل به سبک زندگی ائمه اطهار علیهم‌السلام داشته باشیم. در همه عرصه‌ها 
اخلاق، اعتقادات، سبک زندگی روزمره، سیاست، فرهنگ، حجاب، علم‌اندوزی، 
اقتصادی، تفریح، ورزش، خوراک، پوشاک و... خواهرانم دشمن از سیاهی چادر 
شما بیشتر می‌ترسد تا از سرخی خون من و برای حفظ حجاب شما خون‌های 
زیادی ریخته شده. همچنین حجاب و پوشش برادران که تهدید جدی دشمن 
بر آن است. شهید عزادار نمی‌خواهد، شهید رهرو می‌خواهد و شما هم با قلم، 

قدم و زبان خود رهرو امام و رهبری باشید.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
»سپردن کار به دست افراد نابلد‌، نامردی و خیانت به مردم و کشور است.« 
این جمله‌ای است که چندی پیش آقای رئیس‌جمهور محترم در جمع گروهی 
از سیاسیون بر زبان آوردند‌، حرفی که البته روشن است مخاطب آن فقط 
اهل سیاست نیستند و در هر حوزه‌ای- از جمله ورزش- که پای احساسات و 
مطالبات مردم و منافع ملی در میان است‌، معنا دارد. این حرف همان موقع 
بهانه نوشتن حداقل یک نکته ورزشی در همین کیهان شد‌، حرفی عقلایی 
و منطقی که ریشه در آموزه‌های دینی و توصیه‌های مکتب اهل بیت)ع( هم 
دارد. این سخن جاوید صادق آل محمد)ص( است که می‌فرماید: »از نظر من 
فرقی نمی‌کند که امور مردم را به دست ناشی بسپارید یا خائن ]چون نتیجه 
آن یکی است و آن‌، خرابی امور اجتماعی و مردمی![« و باز هم ایشان‌)ع( است 
که می‌فرماید: »در سپردن گوسفندها و حیوانات خود سعی می‌کنید کار را 
به دست بهترین و مطمئن‌ترین چوپان‌ها بسپارید ]چطور درباره سپردن امور 

مردم و جامعه وسواس لازم را ندارید و بی‌دغدغه عمل می‌کنید؟[ و...
 راستی آن است که در ورزش ما از این بی‌مبالاتی‌ها و غفلت‌ها و به 
قول آقای رئیس‌جمهور، »نامردی‌ها« زیاد صورت گرفته و متاسفانه هنوز هم‌ 
می‌گیرد. اگر قرار است واقعا ورزش درست شود و در آینده در مسیر شایسته 
حرکت کند‌، باید اقدامات اصلاحی زیادی صورت گیرد و دست باندها و عناصر 
و سوگلی‌ها و سفارشی‌ها کوتاه شود‌، کسانی که وجودشان جز ضرر هیچ 
عایدی برای ورزش نداشته اما بر کسی روشن نیست که فلسفه حضور این‌گونه 
عناصر- که غالبا ریشه درآب و خاک ورزش هم‌ ندارند- و بدتر از آن‌، سپردن 

مسئولیت‌های مهم به آنها چیست؟ 
همه دیدیم و شنیدیم ‌که چند ماه پیش ماجرای پرونده فساد در فوتبال 
که به یکی از تیم‌های متمول استان کرمان مربوط می‌شد‌، توجه اهالی ورزش 
را جلب کرد. در این ‌پرونده پای چند تن از مسئولان رده بالای فدراسیون 
فوتبال- و البته همپیالگی‌ها و همدست‌های رسانه‌ای و غیررسانه‌ایشان- در 
میان است. ما هم مثل خیلی از اهالی ورزش در آن موقع سؤال کرده‌ایم و حالا 
هم از آقایانی که مسئولیت اداره رشته مهم و حساس فوتبال را- که درست 
یا نادرست‌، قلب و دیده میلیون‌ها طرفدار را به خود جلب کرده- برعهده 
‌دارند‌، می‌پرسیم آیا در فوتبال آدم قحط است که اصرار دارید کسانی را به 
عنوان معاون و مشیر و مشار دور خود جمع کنید که یا اساسا مجهول‌الهویه 
و غریبه‌اند یا آشنایانی هستند که اهالی ورزش به خاطر سابقه و عملکردشان 

)‌مثلا در داوری و قضاوت( ذهنیت مثبتی نسبت به آنها ندارند؟! 
حالا هم می‌پرسیم علت اینکه تکلیف این پرونده روشن نمی‌شود و 
متهمان سر و مر و گنده در این‌جا و آنجا به دنبال زندگی روزمره و کار و 
کاسبی خودشان هستند، چیست؟ آیا مسائل قانونی و پیگیری‌های اداری مانع 
از روشن شدن تکلیف این پرونده و متهمان آن بوده یا اینکه آن‌طور که در 
شهر شایع شده‌، قرار است با معطل کردن و... بساط ماستمالی فراهم و بعد هم 
مثل خیلی از پرونده‌ها- از جمله ویلموتس بلژیکی- همه چیز مشمول »مرور 

زمان« شود و باز روز از نو‌، روزی از نو؟! 
البته این فقط یک نمونه تازه بود تا براساس وظیفه بگوییم آنهائی که 
دل‌شان به حال ورزش می‌سوزد‌، آنها که واقعا صادق هستند و می‌خواهند در 
این حوزه قدمی مثبت بردارند و دل مردم را شاد کنند و آنهائی که در عرصه 
ورزش کشور مسئولیت دارند‌، نباید درباره این اتفاقات و شلتاق نامحرمان 
انگل‌صفت منفعل و بی‌تفاوت عمل کنند. »نامردی« در حق ورزش را باید تمام 
کرد. پیکر ورزش از این »نامرد«ها و »نامردی«ها سخت مجروح است. باید 
شرایطی را فراهم آورد که عرصه برای ورود این افراد رخنه‌کرده و سفارشی‌های 
نالایق که با عملکرد منفی خود- خاصه در انتخاب اصحاب و همکاران- جز 
خرابی و عقبگرد چیزی برای حوزه کاریشان به ارمغان نیاورده‌اند‌، کاملا تنگ و 
مسدود شود. همه می‌دانیم این افراد و جریانات که مستقیم و غیرمستقیم بر 
کار و بار ورزش تاثیر می‌گذارند‌، شرایطی فراهم آورده‌اند که اولا خیلی از افراد 
سالم و دارای کارنامه مثبت و شناسنامه به خاطر حفظ شخصیت و جایگاه 
خود نزد مردم‌، عطای ماندن را به لقایش بخشیده‌اند و ثانیا هرکسی را که 
به قصد اصلاح و خدمت وارد حوزه مسئولیت در ورزش می‌شود، با فشارها و 
ابزارها و تهدیدها و... وادار می‌کنند دست از برنامه‌های اصلاحی خود بردارد 
و در جهت منافع و خواسته‌های آنها حرکت کند.‌ خلاصه آنها کاری کرده‌اند 
که در بخش‌های مهمی از ورزش‌، نه آدم سالم بتواند دوام بیاورد و نه بتوان 

کار سالم انجام داد. 
اینکه همه می‌بینیم در رشته‌ای مثل فوتبال با وجود آدم‌های مختلفی 
که به عنوان مدیر و مسئول و... می‌آیند و می‌روند، اتفاق خاصی در جهت 
اصلاح خرابی‌های انکارناپذیر صورت نمی‌گیرد‌، دقیقا ریشه در همین ماجرا 
دارد‌، ریشه در این واقعیت که تکلیف فوتبال را نه فلان فرد و رئیس و... بلکه 
جریانات اختاپوسی و شبکه‌های پنهان و پشت پرده تعیین می‌کنند و رئیس 
و مسئول- هر کسی که هست- باید تابع و مطیع آنها باشد تا هم با رو کردن 
»نقطه ضعف«های احتمالی اذیتش نکنند و هم بتواند صندلی دلربای مدیریت 

را حفظ کرده و به عمر ریاستی خود تداوم بخشد و...! 
بنابراین دوباره تاکید می‌کنیم اصلا مهم نیست که مثلا رئیس فدراسیونی 
مانند فوتبال چه کسی باشد، عمرو یا زید‌، سیاسی یا ورزشی‌، آبی یا قرمز. او 
باید تابع محض جریانات اختاپوسی و باندهای پدرخوانده باشد و... این است 
که عرض می‌کنیم باید تعارف و تغافل را کنار بگذاریم و با واقعیات‌، شجاعانه و 
مدبرانه برخورد کنیم. باید ورزش و فوتبال مملکت را از دست نامحرمان نجات 
داد و در یک کلام‌، با سپردن کار به دست مردان لایق و شایسته، نامردی در 

حق ورزش را تمام کرد...

سرنوشت فوتبال
 در دست »‌اختاپوس‌ها«

نکته  ورزشی

تمدید قرارداد ‌هالند با سیتی تا ۲۰۳۴ 
مهاجم و ستاره نروژی 
با امضای  منچسترسیتی 
یک قرارداد جدید تا سال 
۲۰۳۴ در این تیم ماندنی 

شد.
اتلتیک روز جمعه 
گزارش داد که ارلینگ 
‌هالند قرارداد جدیدی را 
برای ۹ سال و شش ماه 
امضا  منچسترسیتی  با 
کرد که او را تا سال ۲۰۳۴ 

در این باشگاه حفظ خواهد کرد. هالند پس از تمدید قراردادش گفت: اکنون 
می‌خواهم به پیشرفت ادامه دهم، برای بهتر شدن کار کنم و تمام تلاشم را برای 
کمک به ما برای دستیابی به موفقیت‌های بیشتر انجام دهم. قرارداد ‌هالند در ژوئن 
۲۰۲۷ به پایان می‌رسید، اما این بازیکن ۲۴ ساله و برنده کفش طلای لیگ برتر 
برای بیشترین گل زده در دو فصل گذشته با تمدید قراردادش تا ۳۴ سالگی در 

سیتی خواهد ماند.
مهاجم نروژی که در سال ۲۰۲۲ از بوروسیا دورتموند به منچسترسیتی 
پیوست، در ۱۲۶ بازی برای سیتی ۱۱۱ گل به ثمر رسانده است. او همچنین 
سه‌گانه لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا را در اولین فصل حضورش 
در منچسترسیتی به دست آورد. تکسیکی بیگیریستین، مدیر فوتبال سیتی پس 
از تمدید قرارداد‌ هالند گفت: همه در باشگاه خوشحال هستند که ارلینگ قرارداد 
جدید خود را امضا کرده است. این واقعیت که او برای مدت طولانی قرارداد دارد، 

نشان‌دهنده تعهد ما به او به عنوان یک بازیکن و عشق او به این باشگاه است.
قرارداد جدید‌ هالند در حالی امضا شد که سیتی پس از متهم شدن به ۱۱۵ 

مورد نقض قوانین مالی لیگ برتر، منتظر حکم دادگاه است.
سولسشایر سرمربی جدید بشیکتاش

مهاجم و سرمربی پیشین منچستریونایتد هدایت بشیکتاش را برعهده گرفت.
اوله‌گونار سولسشایر، سرمربی ۵۱ ساله نروژی با عقد قراردادی تا ژوئن ۲۰۲۶ 
هدایت بشیکتاش ترکیه را برعهده گرفت و جانشین فن‌برونکهورست هلندی شد. 
این مربی نروژی پیشتر هدایت منچستریونایتد را برعهده داشت ولی بعد از ناکامی 
در این تیم برکنار شده بود. ژوزه مورینیو دیگر سرمربی پیشین منچستریونایتد نیز 

اکنون در فوتبال ترکیه فعالیت دارد و سرمربی فنرباغچه است.
توافق الاهلی عربستان با آلگری

سرمربی پیشین تیم‌های یوونتوس و میلان در آستانه سرمربیگری الاهلی 
عربستان قرار دارد.

فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس حوزه نقل‌وانتقالات فوتبال جهان مدعی 
شد که سران باشگاه الاهلی عربستان با ماسیمیلیانو آلگری برای سرمربیگری تیم 

فوتبال این باشگاه به توافق رسیده‌اند.
مطابق اعلام رومانو؛ توافق بر سر کلیات قرارداد حاصل شده است. جزئیات 
نهائی قرارداد نیز در روزهای آینده بررسی می‌شود و در صورت حصول توافق نهائی، 

آلگری از فصل آینده روی نیمکت الاهلی می‌نشیند.
آلگری که 6 قهرمانی اسکودتو، پنج قهرمانی جام حذفی و سه قهرمانی 
سوپرجام ایتالیا را در کارنامه دارد، فصل گذشته هدایت یوونتوس را برعهده داشت 
و به دلیل حرکات پرخاشگرانه در فینال جام حذفی مقابل آتالانتا از سمت خود 
برکنار شد. الاهلی با سرمربیگری ماتیاس یایسله در شش هفته نخست رقابت‌های 
لیگ نخبگان آسیا به پنج پیروزی و یک تساوی دست یافته است. تیم یایسله 
صعود خود را به مرحله یک‌هشتم نهائی این مسابقات قطعی کرده، اما نتوانسته 

نتایج خوبی در رقابت‌های لیگ حرفه‌ای عربستان کسب کند.
سبزپوشان جده در پایان هفته پانزدهم لیگ عربستان با 26 امتیاز، در جایگاه 

پنجم جدول ایستاده‌اند و 14 امتیاز با صدر جدول فاصله دارند.

شمس آذر بالاخره از رحمتی رونمایی کرد
سرمربی پیشین هوادار رسماً هدایت تیم فوتبال شمس‌آذر قزوین را برعهده 

گرفت.
باشگاه شمس‌آذر قزوین پس از جدایی رضا مهاجری با سیدمهدی رحمتی 
به توافق رسید تا او سکان هدایت قزوینی‌ها را به دست بگیرد. این خبر در حالی 
به صورت رسمی اعلام شد که مدتی است رحمتی در تمرینات شمس‌آذر حضور 
دارد ولی به دلایلی این خبر رسانه‌ای نشد. رحمتی پس از مازیار زارع، سعید 
دقیقی و مهاجری چهارمین سرمربی این تیم است. شمس‌‌آذر نیم فصل اول 
رقابت‌های لیگ برتر را با ۱۳ امتیاز در رتبه پانزدهم به پایان رساند تا یکی از 
تیم‌هایی باشد که در منطقه سقوط قرار دارد هر چند که فاصله آن‌ها تا تیم دهم 
جدول پنج امتیاز است. رحمتی در 13 هفته نخست لیگ برتر فوتبال هدایت 
هوادار را برعهده داشت که این تیم با کسب هشت امتیاز قعرنشین است. وی 
بیشتر از یک هفته است که در تمرینات شمس آذر حضور می‌یابد و این باشگاه 

تاکنون از سرمربی جدید خود رونمایی نکرده بود.
توافق استقلال با محمدرضا آزادی و باشگاه العروبه

باشگاه استقلال کارهای مربوط به انتقال محمدرضا آزادی را انجام داد و با 
این بازیکن نیز به توافق رسید.

یکی از بازیکنانی که موسیمانه به جذب او تأکید داشت محمدرضا آزادی 
است، بازیکنی که ابتدای فصل به تیم العروبه امارات پیوسته بود. از این رو تیم 
مدیریتی جدید استقلال بعد از آغاز کار خود مذاکرات فشرده‌ای برای این موضوع 

انجام داد و در نهایت توافقات لازم با او و باشگاهش صورت گرفت.
بر این اساس مدیران استقلال با مسئولان العروبه به توافق رسیدند و طبق 
پیگیری خبرنگار تسنیم بر سر مبلغ رضایت‌نامه آزادی و چگونگی پرداخت آن 
نیز توافقات انجام شده است. کارهای اداری مربوط به این موضوع صورت گرفته 
و قرارداد آزادی با باشگاه استقلال به زودی به صورت رسمی منعقد خواهد شد 
تا بازیکن پیشین نساجی و تراکتور این بار با پیراهن استقلال بازی در لیگ 
ایران را تجربه کند. مسئولان استقلال در حال مذاکره با سایر گزینه‌های مدنظر 

سرمربی تیم هستند.

اطلاعیه سازمان لیگ والیبال 
در مورد درگیری در گرگان 

سازمان لیگ فدراسیون والیبال با صدور اطلاعیه‌ای از محرومیت 
تماشاگران گرگانی و اشد مجازات برای مسببین و خاطیان دیدار 

پاس گرگان و شهرداری اورمیه خبر داد.
هفته نوزدهم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران 
چهارشنبه با ۶ دیدار در شهرهای اردکان، گرگان، تهران )دو مسابقه(، رفسنجان 
و مشهد پیگیری می‌شود. در گرگان تیم پاس این شهر در سالن امام خمینی)ره( 
به مصاف تیم شهرداری ارومیه رفت که این دیدار در حالی که دو بر یک به سود 
پاس گرگان بود، در ست چهار و در امتیاز ۱۲ بر ۱۱ به دلیل ورود تماشاگران 
و درگیری بازیکنان و مربیان ناتمام ماند و اتفاقات تلخی را برای والیبال ایران 

دربرداشت که موجب زخمی شدن برخی‌ها گردید.
محسن محمدی، سرپرست تیم شهرداری ارومیه در مورد شروع حواشی 
و درگیری‌ها به خبرگزاری ایسنا گفت: شروع درگیری از رفتار یک هوادار تیم 
پاس گرگان بود که هوش و حواسش سر جا نبود و پلیس او را بیرون کرد. البته 
این برخورد بعد از این رخ داد که چهار بار این هوادار داخل زمین آمد و بازی 
متوقف شد.  به‌خاطر همین اتفاق تماشاگران تحریک شدند و جو سالن خراب 
شد. شروع کردند به فحش دادن به بازیکنان ما و روی اعصاب بازیکنان ما رفتند. 
محمدی ادامه داد: افراد مسئول برقراری نظم که آنجا حاضر بودند، با سیلی 
و کتک ما را به رختکن بردند. می‌توانستند اجازه ندهند هوادار به داخل زمین 
بیاید، ما خودمان پا داشتیم و می‌توانستیم به رختکن برویم اما هواداران را ول 
کردند و ضمن اینکه هواداران ما را کتک می‌زدند، آنها هم با کتک ما را داخل 
رختکن بردند، حتی در رختکن ما شکست و هواداران تا دم رختکن آمدند و به 
ما فحش دادند. از سوی دیگر باشگاه پاس گرگان نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد: همه 
چیز بعد از این تعویض شروع شد و به‌نژاد ابتدا با لگد زدن صندلی موجود در 
سالن که جزو بیت‌المال است را شکست و هواداران را تحریک کرد و باعث شد 
هواداران شعار سر بدهند. در این بین جواد حسین‌آبادی بازیکن باتجربه ارومیه 
از کوره در رفت و به سمت بازیکن و هوادار پاس حمله‌ور شد. در حالی‌که عیسی 
سنگدوینی سرمربی تیم پاس در حال جداکردن بازیکنان و دعوت به آرامش 
بازیکنان و هواداران بود، به نژاد بار دیگر با حمله به سنگدوینی و لگد زدن به 
وی هواداران شهر گرگان که شاهد کتک خوردن چهره محبوب خود بودند را 

تحریک کرده و با چند هوادار درگیر شد.
از سوی دیگر سازمان لیگ با صدور اطلاعیه‌ای نتیجه این دیدار را ناتمام 
اعلام کرد و تماشاگران تیم پاس گرگان را به دلیل ورود به زمین مسابقه تا اطلاع 
ثانوی و تشکیل کمیته انضباطی از حضور در سالن مسابقه محروم کرد. در این 
اطلاعیه تاکید شده است که در کمیته انضباطی تمامی ابعاد پرونده این بازی 
مورد بررسی قرار خواهد گرفت و با خاطیان و مسببین به شدت برخورد می‌شود 

و اشد مجازات در انتظار آن‌ها خواهد بود.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دیدار خود  آخرین  که  پرسپولیس  فوتبال  تیم 
با سرمربیگری کریم باقری را پشت‌سر گذاشت در 
شرایطی سوپرجام را به سپاهان واگذار کرد که بیش 
از ۹۰ دقیقه فرصت جبران داشت اما در نهایت جام 

به نصف جهان رفت.
تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در دیدار 
سوپرجام فوتبال ایران که از ساعت ۱۵ دیروز در ورزشگاه 
امام خمینی)ره( اراک برگزار شد به مصاف هم رفتند که 
این بازی با برتری یک بر صفر زردپوشان اصفهانی به پایان 
رسید. در این بازی که قضاوت آن برعهده پیام حیدری بود 

استیون انزونزی)۳( برای سپاهان گل زد.
ترکیب پرسپولیس: الکسیس گندوز، محمدحسین 
کنعانی‌زادگان)کاپیتان(، گئورگی گولسیانی، فرشاد فرجی 
)84- میلاد محمدی(، ایوب العملود، میلاد سرلک، محمد 
خدابنده‌لو، سروش رفیعی )67- امید عالیشاه(، اوستون 
ارونوف، عیسی آل‌کثیر )61- لوکاس ژوائو( و علی علیپور.

ترکیب سپاهان: پیام نیازمند،‌ هادی محمدی، 
محمد دانشگر، حسین گودرزی، آریا یوسفی، محمد 
کریمی)کاپیتان(، استفان انزونزی )85- برایان دابو(، 
صالح حردانی )5+90- وحدت حنانوف(، رضا شکاری 
)67- محمدمهدی محبی(، مهدی لیموچی و رضا اسدی 

)68- ابوبکر کامارا(.
 شوک زودهنگام به پرسپولیس

در شرایطی که دو تیم بازی را هجومی آغاز کردند 
این سپاهان بود که در اولین حضور خود درون محوطه 
جریمه پرسپولیس صاحب گل شد. در دقیقه سوم این 
دیدار آریا یوسفی اوتی را از سمت راست درون محوطه 
جریمه پرسپولیس پرتاب کرد و انزونزی با ضربه سر به 
راحتی دروازه گندوز را باز کرد تا سرخپوشان با شوک 

بدی در ابتدای بازی مواجه شوند.
 تلاش پرسپولیس برای جبران

سرخپوشان تهرانی که با دریافت گل زودهنگام 
وضعیت نامناسبی پیدا کرده بودند، تاش کردند با 
طراحی حملاتی به سمت دروازه سپاهان گل خورده را 

جبران کنند اما برای این مهم برنامه مشخصی نداشتند 
و بازیکنان سپاهان با گردش توپ در نقاط مختلف زمین 
و تاخیر در بازی عطش حریف را گرفتند تا کارشان را با 
همان برتری یک بر صفر ادامه دهند. این روند تا دقیقه 

۲۰ ادامه داشت.
 موقعیتی که اورنوف از دست داد

در دقیقه ۲۳ این دیدار پرسپولیس در یک ضد حمله 
سرعتی توسط اورنوف صاحب موقعیت شد و در حالی که 
این بازیکن وارد محوطه جریمه زردپوشان شده بود، خروج 
بموقع پیام نیازمند به بازیکن ازبکستانی سرخپوشان اجازه 
نداد ضربه دقیقی را به توپ بزند تا یک موقعیت عالی 
برای به تساوی کشاندن بازی از دست برود. در دقیقه ۲۸ 
هم پاس سروش رفیعی درون محوطه جریمه سپاهان به 
عیسی آل‌کثیر رسید که ضربه آکروباتیک این بازیکن با 
اختلاف بسیار نزدیکی از تیر عمودی دروازه زردپوشان به 

بیرون رفت.

 پرسپولیس بازنده‌ای که تیم برتر بود
با وجود این که سرخپوشان گل زودهنگامی را دریافت 
کردند و در نیمه اول یک بر صفر بازنده شدند اما در 
اکثر دقایق بازی توپ و میدان را در اختیار داشتند و 
موقعیت‌های خطرناکی را هم روی دروازه تیم اصفهانی 
ایجاد کردند اما نتوانستند دروازه پیام نیازمند را باز کنند 

تا با شکست راهی رختکن شود.
 پاس سپاهانی‌ها به آل‌کثیر

نیمه دوم طبق پیش‌بینی با حملات بیشتر 
سرخپوشان شروع شد تا شاید بتوانند در همان دقایق 
ابتدائی گل تساوی را به ثمر برسانند. در دقیقه ۵۳ مدافع 
سپاهان در حالی که قصد داشت توپ را با سر دفع کند 
آن را به بدن دانشگر زد که توپ به سمت دروازه سپاهان 
آل‌کثیر را در موقعیت تک به تک قرار داد اما خروج 
بموقع نیازمند فرصت گلزنی را از مهاجم سرخپوشان 

گرفت.

 سوت‌های پرتعداد و اعتراض تیم‌ها
در دقایق میانی نیمه دوم بازی هجومی و سرعتی هر 
دو تیم باعث برخوردهای زیادی بین بازیکنان شد که پیام 
حیدری در برخی صحنه‌ها تصمیم به ادامه بازی می‌گرفت 
که همین امر اعتراض بازیکنان و کادر فنی دو تیم را به 
همراه داشت. با این حال هیچ کدام از این صحنه‌ها نیاز به 

بازبینی و استفاده از کمک داور ویدئویی نداشت.
گندوز پرسپولیس را در بازی نگه داشت

در دقیقه ۶۷ سپاهانی‌ها صاحب یک موقعیت عالی برای 
رسیدن به گل دوم شدند که گندوز درازکش شوت مهدی 
لیموچی را به کرنر فرستاد تا تیمش را در بازی نگه دارد و گل 
دوم را دریافت نکند. ضربه کرنر هم برای زردپوشان ثمری نداشت.

 نیازمند ناجی سپاهان شد
در دقیقه ۷۹ و زمانی که فشار حملات پرسپولیس 
به اوج خودش رسیده بود، ارسال از راست درون محوطه 
جریمه روی سر علی علیپور نشست و این بازیکن به 
زیبایی دروازه سپاهان را به خطر انداخت اما پیام نیازمند 
با واکنشی تماشایی توپ را از زیر تیر افقی به بیرون 
فرستاد. در دقایق پایانی فشار حملات پرسپولیس برای 
به تساوی کشاندن بازی افزایش پیدا کرد. در دقیقه ۸۶ 
پرسپولیسی‌ها اعتقاد داشتند که خطا روی گولسیانی باید 
پنالتی اعلام شود اما نه داور نه VAR با آنها هم نظر نبودند.

 فشار پرسپولیس بیشتر شد
سرخپوشان پرسپولیس در دقایق پایانی فشار زیادی 
را روی دروازه سپاهان وارد کردند تا بتوانند به گل تساوی 
دست پیدا کنند اما نتوانستند موقعیت خطرناکی را ایجاد 
کنند. در مقابل سپاهانی‌ها به فکر کنترل بازی و تاخیر در 

آن بودند تا سرعت و فشار حریف را کم کنند.
جام به نصف جهان رفت

با وجود فشار زیادی که پرسپولیس در دقایق پایانی و 
هفت دقیقه وقت اضافه روی دروازه سپاهان وارد کرد، اما در 
نهایت زردپوشان اصفهانی با دفاعی متمرکز از تک گل دقیقه 
سوم خود محافظت کردند و در نهایت با این یک گل جام را به 
نصف جهان بردند و یک عنوان قهرمانی به کلکسیون افتخارات 

خود اضافه کردند.

سوپرجام و پایان تلخ سرمربی موقت با سرخپوشان 

شکست دوباره پرسپولیس مقابل سپاهان
جام قهرمانی به اصفهان رفت

هفته هجدهم لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، با پیروزی مدعیان به 
پایان رسید.

هفته هجدهم لیگ برتر بسکتبال مردان ایران پنجشنبه هفته گذشته با برگزاری 
پنج دیدار پیگیری شد که در پایان، تیم‌های پالایش نفت آبادان، کاله مازندران، 
طبیعت اسلامشهر، شهرداری گرگان و آینده‌سازان تهران برابر حریفانشان به پیروزی 
دست یافتند. در پایان بازی‌های پنجشنبه تیم کاله مازندران همچنان صدرنشینی 
خود در لیگ برتر با یک بازی بیشتر نسبت به طبیعت اسلامشهر را حفظ و شهرداری 
گرگان نیز با یک بازی بیشتر نسبت به مهگل البرز، به رتبه چهارم صعود کرد. در 
جدال ته جدولی‌ها نیز تیم آینده‌سازان با پیروزی مقابل آسمان ولایت مشهد، همانند 
تیم‌های آسمان ولایت مشهد و پترو نوین ماهشهر ۲۰ امتیازی شد، اما به دلیل 
تفاضل کم‌تر نسبت به دو تیم دیگر در بازی‌های رو در رو، همچنان در رتبه یازدهم 

جدول قرار دارد. نتایج بازی‌های هفته هجدهم به شرح زیر رقم خورد:
* پترو نوین ماهشهر ۶۶................................................................... ۸۷ طبیعت اسلامشهر
* ذوب‌آهن اصفهان ۵۶....................................................................... ۶۵ شهرداری گرگان
* پایش پارت شاهرود ۸۹............................................................... ۹۲ پالایش نفت آبادان
* کاله مازندران ۱۰۲................................................................................. ۸۸ گلنور اصفهان

* آینده سازان تهران ۷۱.............................................................. ۶۹ آسمان ولایت مشهد 
تیم مهگل البرز نیز در این هفته از رقابت‌ها با قرعه استراحت رو به رو بود و 

بازی نداشت.

پیروزی مدعیان 
در هفته هجدهم لیگ برتر بسکتبال موفقیت کاراته ایران در رقابت‌های لیگ کاراته وان گرجستان با اتفاق تلخی همراه بود که نیاز به ساماندهی اعزام‌های کاراته‌کاهای ایران 

از سوی فدراسیون را جدی‌تر کرد.
رقابت‌های لیگ جهانی کاراته وان سری A، هفته گذشته در تفلیس گرجستان برگزار شد و تیم کاراته ایران با کسب 6 مدال طلا، یک نقره و 5 برنز، 
موفق به کسب عنوان قهرمانی در این مسابقات شد. نتایج خوب مدالی که سایه‌ای تلخ از حاشیه‌‌ای غیرورزشی آن را کم‌رنگ کرد. بدون اینکه قصد باز کردن 
 این حاشیه را داشته باشیم، این اتفاق زنگ هشداری دوباره برای کاراته ایران بود که تکرار چنین حاشیه‌هایی می‌تواند لطمه‌ای جبران‌ناپذیر به آن وارد 

کند. 
یکی از دلایل اصلی بروز این حواشی، قوانین فدراسیون جهانی کاراته است که به کاراته‌کاهایی که در رنکینگ فدراسیون جهانی زیر رتبه 32 قرار دارند 
اجازه می‌دهد بدون نیاز به هماهنگی با فدراسیون‌های داخلی، به صورت مستقیم در رقابت‌ها ثبت‌نام کنند. این سیاست، ضمن افزایش تعداد شرکت‌کنندگان، 
کنترل و مدیریت آن‌ها را برای فدراسیون‌های داخلی دشوار می‌سازد. وجود چالش‌های حاشیه‌ای، ضرورت ساماندهی و ایجاد ساختاری منسجم در فرآیند 
اعزام‌ها را دوچندان می‌کند. اجرای سیاست‌های دقیق و شفاف در این زمینه، می‌تواند تضمین‌کننده موفقیت‌های بیشتر و ارتقای جایگاه کاراته ایران در 

عرصه بین‌المللی باشد.

حواشی گرجستان و ضرورت ساماندهی اعزام‌های کاراته 

رؤسای دو فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران و ترکیه در دیدار و گفت‌وگو با یکدیگر تفاهم‌نامه‌ای درباره موضوعات مختلف امضا کردند.
نشست مشترک مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و هیئت همراه با ابراهیم اتهم‌هاچیوسمان اوغلو رئیس فدراسیون فوتبال ترکیه پنجشنبه در استانبول 
برگزار شد. در این نشست توسعه همکاری در همه عرصه‌های فوتبالی، حمایت از پیشرفت فوتبال در هر دو کشور از طریق اشتراک‌گذاری منابع، تجارب و اطلاعات، 
ارتقای ارزش‌های فرهنگی ورزشی فوتبال در سطوح ملی و بین‌المللی و برنامه‌ریزی برای بازی‌های دوستانه در حوزه‌های بانوان و آقایان، امید، جوانان و فوتسال 
در این تفاهم مورد تأکید خواهد بود. همچنین همکاری‌های فنی و حرفه‌ای از طریق دسترسی به تخصص و تبادل دانش در زمینه‌های مدیریت، بازاریابی ورزشی، 
توسعه گرسروتز، زیرساخت‌ها و تأسیسات ورزشی، زمین‌های ورزشی، فناوری‌های نوین، پزشکی ورزشی، داوری و کمک داور ویدیویی و نیز الگوهای آماده‌سازی، 
تورنمنت‌های دوستانه، ایجاد دبیرخانه دائمی برای همکاری دو فدراسیون و تعیین نماینده از هر طرف برای پیگیری همکاری‌ها و آماده شدن سند نهائی تفاهم‌نامه 

مدنظر قرار خواهد گرفت.

امضای تفاهم‌نامه بین فدراسیون‌های فوتبال ایران و ترکیه 

بازیکنان تنیس روی میز ایران در رده سنی زیر ۱۵ سال و زیر ۱۱ سال مسابقات بین‌المللی تونس به مدال طلا رسیدند.
مسابقات بین‌المللی تنیس روی میز زیر ۱۵ سال و زیر ۱۱ سال تونس برگزار شد و نمایندگان ایران به دو مدال طلا رسیدند. فراز شکیبا در رده سنی زیر ۱۵ 
سال و نیکان شیروانی در رده سنی زیر ۱۱ سال مدال طلا گرفتند. پیش از این بنیامین فرجی در رده سنی زیر 17 سال مدال طلا گرفته بود و به این ترتیب ایران 

در پایان این مسابقات صاحب سه مدال طلا شد.

۲ مدال طلا حاصل کار نوجوانان ایران در مسابقات تنیس روی میز تونس 

صفحه 9
شنبه 29 دی ۱۴۰۳
17 رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷74

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۷۱.۵ متر مربع تحت پلاک ۱۴۵۳ 
فرعی از ۳۱- اصلی بخش ۵ قزوین ذیل شماره ثبت ۷۱۶۸۶ صفحه ۱۳۶ دفتر ۳۷۶ و به شماره 
چاپی ۹۷۰۹۹۱ سری د ۹۳ به نام صنایع شیمی پتروشیمی ایران صادر و تسلیم گردیده است. 
حال آقای غلامرضا عینیان به نمایندگی از طرف شرکت صنایع شیمی پتروشیمی ایران با ارائه دو 
برگ فرم شهادت شهود به وارده ۶۸۰۲۳۴۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۴مدعی شده که سند مذکور به 
علت جابه‌جایی مفقود گردیده است و با سند مذکور معامله‌ای نشده و ثبت دفتر املاک موید این 
ادعا میباشد و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام میگردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور 
حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند 
و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 29 / 10 / 1403 

صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006671 مورخ 1403/09/24 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای مصیب بختیاری فرزند حمید به شماره شناسنامه 10990 و شماره ملی 
3501567006 صادره از بوشهر در قسمتی از ششدانگ یک‌باب خانه به مساحت 116/67 مترمربع 
پلاک 157 فرعی از 3487 اصلی مفروزی و مجزاشده از 3487 اصلی واقع در بخش دو بوشهر 

خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/14
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م‌الف1738

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009005566 مورخ 1403/08/15 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید پورمحمد فرزند عبدالجبار به شماره شناسنامه 31 و شماره 
ملی 3500910904 صادره از بوشهر در قسمتی از ششدانگ یک‌باب خانه به مساحت 174/30 
مترمربع پلاک 234 فرعی از 2099 اصلی مفروزی و مجزاشده از 2099/203 اصلی واقع در بخش 

دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/14
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م‌الف1745

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما‌ن‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006834 مورخ 1403/09/28 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم اداش‌پور فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 218 و شماره ملی 2720206326 صادره از لاهیجان در قسمتی 
از ششدانگ یک‌باب خانه به مساحت 74/30 مترمربع پلاک 97 فرعی از 2649 اصلی 
مفروزی و مجزا شده از 2649 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/14

شکراله سعادتی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م‌الف 1731

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۷۱۳۰ مورخ 1403/10/08 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل کاظمی‌فرد فرزند نورمحمد به شماره 
شناسنامه ۱۰ و شماره ملی ۳۵۲۱۰۸۳۶۷۵ صادره از دشتستان در قسمتی از شش دانگ یکباب 
خانه به مساحت 88/82 متر مربع پلاک ۶۲ فرعی از ۲۴۷۵ اصلی مفروزی و مجزا شده از 

اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/14 

م الف: 1742

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شکراله سعادتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک‌باب آپارتمان واحد مسکونی جنوبی قطعه 6 تفکیکی به مساحت 44/58 
مترمربع تحت پلاک 8630 فرعی از 5717 فرعی از 43 اصلی بخش 5 قزوین ذیل شماره ثبت 
87175 صفحه 129 دفتر 496 و به شماره چاپی 091331 الف 89 به نام آقای محمدرضا پنجی صادر 
و تسلیم گردیده است سپس تمامی مورد ثبت طبق سند انتقال 60156 مورخ 1395/08/19 دفتر 
40 قزوین به آقای علی‌اصغر حسن‌پور واگذار گردیده است و طبق سند رهنی شماره 60157 مورخ 
1395/08/19 دفتر 40 قزوین در رهن بانک مسکن شعبه شهید بابائي قزوین قرار گرفته است حال 
مالک آقای علی‌اصغر حسن‌پور با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به وارده 140362656780000801 
مورخ 1403/08/21 مدعی شده که سند مذکور مفقود گردیده است و با سند مذکور معامله‌ای نشده 
و ثبت دفتر املاک مؤید این ادعا می‌باشد و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که 
مراتب به استناد ماده 120 آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می‌گردد تا هرکس به نحوی از هر 
انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با 
ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به 
این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر 

خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/10/29
صمد قدیم‌آبادی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما‌ن‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006426 مورخ 1403/09/17 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی اسمعیلی فرزند 
عبدالرضا به شماره شناسنامه 73 و شماره ملی 3501358253 صادره از بوشهر در 
قسمتی از ششدانگ یک‌باب ساختمان به مساحت 205/4 مترمربع پلاک 20 فرعی از 
2013 اصلی مفروزی و مجزا شده از 2013 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 
مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/14

شکراله سعادتی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م‌الف 1724

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما‌ن‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009007125 مورخ 1403/10/08 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیدفخرالدین اطهاری فرزند 
ودود به شماره شناسنامه 1656 و شماره ملی 5078845641 صادره از ملکان در قسمتی 
از ششدانگ یک‌باب ساختمان به مساحت 87 مترمربع پلاک 30 فرعی از 2372 اصلی 
مفروزی و مجزا شده از 2372 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/14

شکراله سعادتی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م‌الف 1721

برگ سبز و سند کمپانی و کارت ماشین کامیون کمپرسی 
بنز جفت 2624/40 به شماره انتظامی 366 ع 21 ایران 21 
شاسی  شماره  به  و   33594010137253 موتور  شماره  و 
 NAB374421NA002520 به نام رقیه احمدیان شاعر لر 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشند. بویین‌زهرا

آگهی نوبت دوم مفقودی پروانه مجوز فعالیت
شماره  کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه   9 صفحه  در  مندرجه  اول  نوبت  آگهی  پیرو 
شماره  فعالیت  مجوز  پروانه  می‌دارد،  اعلام  مجددا   1403 دی   9 مورخ   23758
516/1/159 مورخ 1401/9/6 به نام موسسه خیریه حضرت صدیقه طاهره)س( به 
شماره ثبت 10936 و شناسه ملی 10100437151 و نشانی تهران خیابان فلسطین 
عنوان  به   1316766631 کدپستی   12 پلاک  فلاح‌زادگان  رئوف  شهید  کوچه 
سیدمحمد تقی‌پور جواهریان فرزند سیدعلی کد ملی 0450949923 مدیرعامل و 

رئیس هیات مدیره مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.


